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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425036S

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit heramarte
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Qemal Stafa, Nd 112, H 11, Ap 16, 
Njesia Administrative Nr 2, Njesia Bashkiake Nr 2,  Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime, mbikqyrje dhe zbatim te punimeve te ndertimit 
dhe montimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore, veprave ujore, rruge ura e vepra arti, 
punime komunale dhe te mjedisit, si dhe punime te te gjitha 
llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. Projektime objekte 
te ndryshme urbanistike dhe te peisazhit. Konsulence e 
asistence te specializuar ne fushat e projektimeve te 
ndertimeve te cituara me lart. Per kryerjen e veprimtarise se 
saj, shoqeria mund te hape njesi, perpunuese e sherbimi 
brenda dhe jashte vendit duke bashkpunuar me persona 
fizike e juridike vendas dhe te huaj. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
dhe cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e 
Ortakeve si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e 
objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundeshtim me 
Ligjin shqiptar.



2

Martin Gjoleka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 17/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Martin Gjoleka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: heramarte
E-Mail: info@heramarte.com  
Telefon: +355686119272  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414986-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4DF6FD-7508-4487-857D-0111599C2990

